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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61503504U

2. Data e Regjistrimit 03/03/2026
3. Emri i Subjektit HOPE.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres, Lagja Nr.3, rruga “Skenderbej”, Nr. 
pasurie 4/172-N1, Zona Kadastrale 8514. 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjent ndërmjetësimi në transfertat e parave, faturave 
utilitare dhe pagesa të ndryshme online. Veprimtari e agjentit 
për arkëtimet e pagesave për të tretë në emër dhe për llogari 
të një subjekti financiar jobankë. Veprimtari e agjentit 
komisioner. Veprimtari e agjentit per te gjitha sherbimet e 
pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
per ofrimin e sherbimeve te parase elektronike dhe pagesave 
elektronike ne emer dhe per llogari te nje Institucioni te 
parase elektronike Veprimtari e agjentit komisioner. 
Sherbimet UnionNET - Western Union. 
Klint Muka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Klint Muka

12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Qender Tregtare”Arena Center”,Sheshi Italia, 
Rruga: “Papa Gjon Pali  II”, Nr.Pasurie 7/5,ZK                           
8160,Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOPE.K
E-Mail: klintmuka1994@gmail.com  
Telefon: 0677000123  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-580218-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591002-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.04.2026 për zmadhim kapitali 
dhe hapje adrese dytësore.
Vlera e kapitalit ishte            "1.500.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Qender 
Tregtare”Arena Center”,Sheshi Italia, Rruga: “Papa Gjon Pali  II”, Nr.Pasurie 
7/5,ZK                           8160,Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46737AA3-A7F5-454B-80EB-35267C0C049C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FC3F84-B1FC-4210-80C5-DAF9491414CA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klint Muka")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F3F035-127C-495C-8C64-F0496433195E

